0000年00月00日

内容量変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃よりご愛顧ありがとうございます。

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、0000年00月00日より内容量変更を、下記のとおり実施させていただきますのでお知らせいたします。

〇〇といたしましては、自助努力により高騰分を吸収すべく、様々な対策を講じておりますが、企業努力で吸収できない水準にあるため、一部商品の内容量変更を実施させていただきます。

今後とも経費の削減に向けた努力を行うとともに、高品質な商品をお届けできるよう努力してまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

■ 対象商品：〇〇〇〇〇
■ 改定内容：減量率　00%（000ｇへ変更）
[bookmark: _GoBack]■ 改定日：0000年00月00日

価格は据え置き、内容量の変更とさせていただきます。
今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。
[image: ]
image1.png
lnr HOMETEN

R e ot b

image2.png
lnr HOMETEN

R e ot b